
Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1 

имени М.А. Погодина" 

 

05.03.2024                                                                       № 70/1 

 

О внесении изменений в календарные учебные графики  

МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина на 2023-2024 учебный год,   

утвержденные приказом от 31.08.2023 г. № 200 

 

 

             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012 № 273 «Об образовании в Российской Федерации» (ст.28), на 

основании решения педагогического совета от 04.03.2024 г. (протокол № 5), с 

целью реализации в полном объеме образовательных программ в 

соответствии с учебным планом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в календарные 

учебные графики МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина на 2023-2024 учебный 

год, утвержденные приказом от 31.08.2023 г. № 200. 

2. Инженеру Коськину Д.В. разместить в АИС «Электронная школа», на 

официальном сайте МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина настоящий приказ 

до 05.03.2024 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей 

директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                                                   В.В.Сулаева 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утверждены 

приказом МАОУ СОШ № 1  

им. М.А.Погодина 

от 05.03.2024 г. № 70/1 

 

Изменения, которые вносятся в календарные учебные графики  

МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина на 2023-2024 учебный год,  

утвержденные приказом МАОУ СОШ № 1 им. М.А.Погодина  

от 31.08.2023 г. № 200 

 

1. Изменения, которые вносятся в календарный учебный график на 2023-

2024 учебный год (1-4 классы): 

1.1. окончание учебного года в 1 классах: 27 мая 2024 г.; 

1.2. окончание учебного года во 2-4 классах: 31 мая 2024 г. 

2. Изменения, которые вносятся в календарный учебный график на 2023-

2024 учебный год (5-9 классы): 

2. 1. окончание учебного года в 5-8 классах: 31 мая 2024 г. 

3. Изменения, которые вносятся в календарный учебный график на 2023-

2024 учебный год (10-11 классы): 

3. 1. окончание учебного года в 10 классах: 31 мая 2024 г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             


		2024-03-27T15:51:01+0300
	Сулаева Вера Владимировна




